
DOS.5242.7.2023 

POSTANOWIENIE Nr 160/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Olszewo-Borki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Olszewo-Borki na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Olszewo-Borki, Wojewodzie 

Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Olszewo-Borki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 

dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Olszewo-Borki. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 



             Załącznik 

do postanowienia Nr 160/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Olszewo-Borki na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

sołectwo Olszewo-Borki ulice: Adama Mickiewicza, 

Bolesława Prusa, Fryderyka Chopina, Henryka 

Sienkiewicza, Jana Matejki, Janusza Korczaka, Józefa 

Chełmońskiego, Juliusza Kossaka, Juliusza Słowackiego, 

Karola Szymanowskiego, Ksawerego Dunikowskiego, 

Marii Konopnickiej, Perłowa, Średnia, Władysława 

Reymonta, Złota 

1 

2 

sołectwo Olszewo-Borki ulice: 11 Listopada, 3-go Maja, 

Adama Asnyka, Aleksandra Fredry, Władysława 

Broniewskiego, Czwartaków, Jana Długosza, Dojazdowa, 

Jana Kochanowskiego, Kosynierów, Joachima Lelewela, 

Gabriela Narutowicza, Elizy Orzeszkowej, Przytulna, 

Mikołaja Reja, Niepodległości, Romualda Traugutta, 

Karola Wojtyły, Stefana Żeromskiego 

1 

3 

sołectwo Olszewo-Borki ulice: Armii Krajowej, Brzozowa, 

Hubalczyków, Kolejowa, Jacka Malczewskiego, Cypriana 

Kamila Norwida, Miła, mjr. Henryka Sucharskiego, 

Partyzantów, Pogodna, Promienna, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Stanisława Wyspiańskiego, Stanisława 

Ignacego Witkiewicza, Warszawska, Wierzbowa, 

Wiosenna, Zacisze 

1 



4 sołectwo Drężewo 1 

5 
sołectwa: Grądzik, Nakły, Stepna Stara, Stepna-Michałki, 

Żebry-Chudek, Żebry-Ostrowy 
1 

6 

sołectwa: Działyń (Działyń, Skrzypek), Zabiele-Piliki, 

Żerań Duży, Żerań Mały, Żebry-Wierzchlas, Żebry-Żabin, 

Żebry-Stara Wieś, Żebry-Perosy, Żebry-Sławki 

1 

7 sołectwa: Dobrołęka, Grabowo, Kordowo, Nożewo 1 

8 
sołectwa: Grabnik, Grabówek, Mostowo (Mostowo, 

Mostówek), Rżaniec, Zabiele Wielkie 
1 

9 sołectwo Nowa Wieś 1 

10 sołectwo Białobrzeg Bliższy 1 

11 sołectwo Łazy (Łazy, Siarki) 1 

12 
sołectwa: Białobrzeg Dalszy, Chojniki, Przystań, Rataje, 

Wyszel 
1 

13 sołectwo Kruki 1 

14 sołectwo Antonie 1 

15 sołectwo Zabrodzie 1 

 


